
JŘI KCM DALŠÍ

1 EX 1 KPP volejbalové

M Z M Ž M Ž M Ž JŘI JKY KKY J/K ŽCI ŽKY MČR SŽKY SPN MŽKY SŽCI Modrý KLM OK RK akce

PO 1 1

ÚT 2 1

ST 3

ČT 4 2

PÁ 5

SO 6 Finále Brno

NE 7 Finále Brno

PO 8 3

ÚT 9 2

ST 10

ČT 11 4

PÁ 12

SO 13

NE 14

PO 15 5

ÚT 16 3

ST 17

ČT 18 6

PÁ 19

SO 20 CH S

NE 21

PO 22 7

ÚT 23 4

ST 24

ČT 25 8

PÁ 26

SO 27 1 Ž+Č

NE 28 1 O+Z

PO 29 9

ÚT 30 5

Vysvětlivky:

KKP ŽACTVA BMVDOSPĚLÁCI

Republikové finále BMV v Brně

Extraliiga juniorky VK Karlovy Vary

Z
 á

 ř
 í

  
2

0
1

4

Pozn.2.LIGA KRAJSKÝ PŘEBOR OKRES

M
ě
s
íc

D
e
n

D
a
tu

m

JKY+KKY ČP ŽACTVA

ZL



JŘI KCM DALŠÍ

1 EX 1 KPP volejbalové

M Z M Ž M Ž M Ž JŘI JKY KKY J/K ŽCI ŽKY MČR SŽKY SPN MŽKY SŽCI Modrý KLM OK RK akce

ST 1

ČT 2 10

PÁ 3

SO 4 CH S I. So

NE 5 I. So 1

PO 6 11

ÚT 7 6

ST 8

ČT 9

PÁ 10

SO 11 S 1

NE 12 CH kval

PO 13

ÚT 14 7

ST 15

ČT 16

PÁ 17

SO 18 CH S II. Ol 2 Ž+Č

NE 19 II. Ol 2 O+Z

PO 20

ÚT 21 8

ST 22

ČT 23

PÁ 24

SO 25

NE 26 2

PO 27

ÚT 28 9

ST 29

ČT 30

PÁ 31

Vysvětlivky:

KKP ŽACTVA BMVDOSPĚLÁCI

KRAJSKÝ PŘEBOR OKRES

Ř
 í
 j
 e

 n
  

2
0

1
4

ZL

Druhá liga ženy Chodov

M
ě
s
íc

D
e
n

D
a
tu

m
JKY+KKY ČP ŽACTVA

Pozn.2.LIGA



JŘI KCM DALŠÍ

1 EX 1 KPP volejbalové

M Z M Ž M Ž M Ž JŘI JKY KKY J/K ŽCI ŽKY MČR SŽKY SPN MŽKY SŽCI Modrý KLM OK RK akce

SO 1 CH S

NE 2 CH  

PO 3

ÚT 4

ST 5

ČT 6

PÁ 7

SO 8 CH

NE 9 S

PO 10

ÚT 11

ST 12

ČT 13

PÁ 14

SO 15 3 Ž+Č

NE 16 3 O+Z

PO 17

ÚT 18

ST 19

ČT 20

PÁ 21

SO 22 CH S III. Er

NE 23 III. Er 3

PO 24

ÚT 25

ST 26

ČT 27

PÁ 28

SO 29 CH S 2

NE 30 1

Vysvětlivky:

KKP ŽACTVA BMVDOSPĚLÁCI

M
ě
s
íc

D
e
n

D
a
tu

m

JKY+KKY

L
 i
  

s
 t

 o
 p

 a
 d

  
2

0
1

4

ZL Pozn.2.LIGA KRAJSKÝ PŘEBOR OKRES

ČP ŽACTVA



JŘI KCM DALŠÍ

1 EX 1 KPP volejbalové

M Z M Ž M Ž M Ž JŘI JKY KKY J/K ŽCI ŽKY MČR SŽKY SPN MŽKY SŽCI Modrý KLM OK RK akce

PO 1

ÚT 2

ST 3

ČT 4

PÁ 5

SO 6 IV. Ža

NE 7 S IV. Ža 4

PO 8

ÚT 9

ST 10

ČT 11

PÁ 12

SO 13 S 4 Ž+Č

NE 14 CH 4 O+Z

PO 15

ÚT 16

ST 17

ČT 18

PÁ 19

SO 20

NE 21

PO 22

ÚT 23

ST 24

ČT 25

PÁ 26

SO 27

NE 28

PO 29

ÚT 30

ST 31

Vysvětlivky:

KKP ŽACTVA BMVDOSPĚLÁCI

P
 r

 o
 s

 i
 n

 e
 c

  
2

0
1

4

ČP ŽACTVA

Pozn.2.LIGA KRAJSKÝ PŘEBOR OKRES ZL

M
ě
s
íc

D
e
n

D
a
tu

m

JKY+KKY



JŘI KCM DALŠÍ

1 EX 1 KPP volejbalové

M Z M Ž M Ž M Ž JŘI JKY KKY J/K ŽCI ŽKY MČR SŽKY SPN MŽKY SŽCI Modrý KLM OK RK akce

ČT 1

PÁ 2

SO 3

NE 4

PO 5

ÚT 6

ST 7

ČT 8

PÁ 9

SO 10

NE 11

PO 12

ÚT 13

ST 14

ČT 15

PÁ 16

SO 17 V. Pl 5 Ž+Č

NE 18 V. Pl 5 O+Z

PO 19

ÚT 20

ST 21

ČT 22

PÁ 23

SO 24 3

NE 25 2 5

PO 26

ÚT 27

ST 28

ČT 29

PÁ 30

SO 31

Vysvětlivky:

KKP ŽACTVA BMVDOSPĚLÁCI

L
 e

 d
 e

 n
 2

0
1

5

ČP ŽACTVA

Pozn.2.LIGA KRAJSKÝ PŘEBOR OKRES ZL

M
ě
s
íc

D
e
n

D
a
tu

m

JKY+KKY



JŘI KCM DALŠÍ

1 EX 1 KPP volejbalové

M Z M Ž M Ž M Ž JŘI JKY KKY J/K ŽCI ŽKY MČR SŽKY SPN MŽKY SŽCI Modrý KLM OK RK akce

NE 1 6

PO 2

ÚT 3

ST 4

ČT 5

PÁ 6

SO 7

NE 8

PO 9

ÚT 10

ST 11

ČT 12

PÁ 13

SO 14 4

NE 15 3

PO 16

ÚT 17

ST 18

ČT 19

PÁ 20

SO 21 VI. Kl kraj

NE 22 VI. Kl kraj

PO 23

ÚT 24

ST 25

ČT 26

PÁ 27

SO 28 5

Vysvětlivky:

DOSPĚLÁCI

Ú
 n

 o
 r

 2
0

1
5

ČP ŽACTVA

Pozn.2.LIGA KRAJSKÝ PŘEBOR OKRES ZL

KKP ŽACTVA BMV

M
ě
s
íc

D
e
n

D
a
tu

m

JKY+KKY



JŘI KCM DALŠÍ

1 EX 1 KPP volejbalové

M Z M Ž M Ž M Ž JŘI JKY KKY J/K ŽCI ŽKY MČR SŽKY SPN MŽKY SŽCI Modrý KLM OK RK akce

NE 1 4

PO 2

ÚT 3

ST 4

ČT 5

PÁ 6

SO 7

NE 8

PO 9

ÚT 10

ST 11

ČT 12

PÁ 13

SO 14 VII. Dě

NE 15 VII. Dě

PO 16

ÚT 17

ST 18

ČT 19

PÁ 20

SO 21

NE 22

PO 23

ÚT 24

ST 25

ČT 26

PÁ 27

SO 28

NE 29 5

PO 30

ÚT 31

Vysvětlivky:      Sokolov    

DOSPĚLÁCI

B
 ř

 e
 z

 e
 n

 2
0

1
4

ČP ŽACTVA

ZL

KKP ŽACTVA BMV

Pozn.2.LIGA KRAJSKÝ PŘEBOR OKRES

M
ě
s
íc

D
e
n

D
a
tu

m
JKY+KKY



JŘI KCM DALŠÍ

1 EX 1 KPP volejbalové

M Z M Ž M Ž M Ž JŘI JKY KKY J/K ŽCI ŽKY MČR SŽKY SPN MŽKY SŽCI Modrý KLM OK RK akce

ST 1

ČT 2

PÁ 3

SO 4 VIII. Te

NE 5 VIII. Te

PO 6

ÚT 7

ST 8

ČT 9

PÁ 10

SO 11

NE 12

PO 13

ÚT 14

ST 15

ČT 16

PÁ 17

SO 18

NE 19

PO 20

ÚT 21

ST 22

ČT 23

PÁ 24 1

SO 25 1

NE 26 1

PO 27

ÚT 28 10

ST 29

ČT 30

Vysvětlivky:

DOSPĚLÁCI

D
 u

 b
 e

 n
 2

0
1

5

Pozn.2.LIGA KRAJSKÝ PŘEBOR OKRES ZL

KKP ŽACTVA BMV

M
ě
s
íc

D
e
n

D
a
tu

m

JKY+KKY ČP ŽACTVA



JŘI KCM DALŠÍ

1 EX 1 KPP volejbalové

M Z M Ž M Ž M Ž JŘI JKY KKY J/K ŽCI ŽKY MČR SŽKY SPN MŽKY SŽCI Modrý KLM OK RK akce

PÁ 1

SO 2

NE 3

PO 4

ÚT 5 11

ST 6

ČT 7

PÁ 8 2

SO 9 2

NE 10 2

PO 11 12

ÚT 12 12

ST 13

ČT 14 13

PÁ 15

SO 16

NE 17

PO 18 14

ÚT 19 13

ST 20

ČT 21 15

PÁ 22 MM KM

SO 23 MM KM

NE 24 MM KM

PO 25 16

ÚT 26 14

ST 27

ČT 28 17

PÁ 29

SO 30

NE 31

Vysvětlivky:

M
ě
s
íc

D
e
n

D
a
tu

m

JKY+KKY

K
 v

 ě
 t

 e
 n

 2
0

1
5

ZL

DOSPĚLÁCI

Pozn.2.LIGA KRAJSKÝ PŘEBOR OKRES

ČP ŽACTVA KKP ŽACTVA BMV



JŘI KCM DALŠÍ

1 EX 1 KPP volejbalové

M Z M Ž M Ž M Ž JŘI JKY KKY J/K ŽCI ŽKY MČR SŽKY SPN MŽKY SŽCI Modrý KLM OK RK akce

PO 1 18

ÚT 2 15

ST 3

ČT 4 19

PÁ 5

SO 6

NE 7

PO 8 20

ÚT 9 16

ST 10

ČT 11 21

PÁ 12

SO 13

NE 14

PO 15 22

ÚT 16 17

ST 17

ČT 18

PÁ 19

SO 20

NE 21

PO 22

ÚT 23 18

ST 24

ČT 25

PÁ 26

SO 27

NE 28

PO 29

ÚT 30

Vysvětlivky:

Č
 e

 r
 v

 e
 n

 2
0

1
5

ČP ŽACTVA

Pozn.2.LIGA KRAJSKÝ PŘEBOR OKRES

DOSPĚLÁCI

ZL

KKP ŽACTVA BMV

M
ě
s
íc

D
e
n

D
a
tu

m

JKY+KKY


